
� Genç Üniversiteli Cevherler \'GUC Busi-
ness Congress\' Anadolu Üniversitesi’nin
ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Kongreye
alanlarında uzman 12 yönetici katılırken,
aralarında Uğur Dündar’ın da bulunduğu
bazı yöneticiler etkinlikte, 3G teknolojisini
kullanarak video konferans yöntemiyle
konuşma yaptı. 5. SAYFADA

Yöneticiler
gençlerle
buluştu

Anadolu’nun
başarılı
öğrencileri
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� Geçtiğimiz yıl örgün öğretimde 4625 öğ-
rencimiz onur, 1409 öğrencimiz de yük-
sek onur belgesi almaya hak kazandı.
Uzaktan eğitim veren fakültelerimizde ise
toplam 20111 öğrenci onur, 1286 öğrenci
de yüksek onur belgesi aldı. 3. SAYFADA

� Reklam Yaratıcıları Derneği tarafından
düzenlenen “Dilin kemiği yok; kuralı
var!” kampanyasına katılan gazetemizin
çizeri ve Karikatür Sanatını Araştırma ve
Uygulama Merkezi Müdürü Prof. Atila
Özer’in bir karikatürü Hürriyet İK’de ya-
yımlandı. 6. SAYFADA

Karikatüristler
Türkçeye
destek verdi

Ücretsiz
Almanca kursu
� Eğitim Fakültesi öğrencileri Topluma
Hizmet Uygulamaları Dersi kapsa-
mında Almanca kursu veriyor. Kurs
sonunda katılımcılar sertifika sahibi de
olacak. 5. SAYFADA

� Çinli otomobil markası Chery’nin Türkiye’de
yapacağı yatırım için Eskişehir’in de adının geç-
mesi, kentin önemli kurumlarını bir araya getirdi.

� Aralarında Rektör Prof. Dr. Davut Aydın’nın da
bulunduğu Eskişehir heyeti, firmanın Türkiye
temsilcisi ile bir görüşme gerçekleştirdi. 3’DE

Eskişehir
için güç birliği

‘Hedefimiz Evrensel
Bir Turizm Eğitimi’

Akademik danışmanlık dersleri başladıAkademik danışmanlık dersleri başladı
� Anadolu Üniversitesi’nin uzaktan öğretim yapan
Açıköğretim, İktisat ve İşletme Fakültesi öğrencileri için

düzenlenen akademik danışmanlık dersleri tüm yurtta
4 Ocak’ta başladı. 4. SAYFADA

Öğrenci Görüşleri
� Mutlu musunuz? 8’DE

Prof. Dr.
Mustafa
Çakır

Ç‹ZG‹M‹ZAH/Atila Özer

4000

Çağdaş Eğitim Kulübü
tarafından bugüne kadar

toplanan kitap sayısı:

� Turizm ve Otel İşletmeciliği Yükseko-
kulu’nda güz ve bahar dönemlerinde açı-
lan Turizm Seminerleri dersi, seçimlik
olmasına karşın büyük ilgi görüyor.

� Okul Müdürü Prof. Dr. Mustafa Çakır,
amaçlarının evrensel ve uluslararası akre-
ditasyonu tamamlanmış bir turizm eği-
timi vermek olduğunu söyledi. 3’DE

‘Hedefimiz Evrensel
Bir Turizm Eğitimi’
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� Japon Ekonomi Politikası Birliğinin
Japonya’nın başşehri olan Tokyo’da dü-
zenlediği 8. Uluslararası Japon Eko-
nomi Politikası Birliği Konferansına 26
-30 Kasım 2009 tarihleri arasında “In-
ternational Fınancial Reporting Stan-
dards (IFRS) As A Final Solution Of
Informal Economy (Turkey Case)” baş-
lıklı bildirimle katıldım.

Tokyo, 13,5 saatlik uzun bir uçak yol-
culuğu ile ulaşılan bir şehir. Uzak Do-
ğu’nun güneş gibi parlayan ülkesi
Japonya, hiç bitmeyen enerjisi ve hare-
ketli yaşamı ile insanı kendine çekiyor.
Japonya nüfusu: 123 milyon, para bi-
rimi: Yen. İklimi: Nemli ve ılıman iklim.
Başlıca şehirleri: Tokyo, Osaka, Kyoto,

Kobe, Nara. Ekonomi: Bankacılık, fi-
nans, basın yayın, ulaştırma, bilişim, te-
lekom. Vize: Türklerin vize almasına
gerek yok. Doğal Yapı: Yüzde 75 dağ-
lık.150 tane yanardağ olan ülkenin en
yüksek noktası, Fuji dağı. Japon mut-
fağı suşi ve balık ürünlerini içeren bir
zenginliğe sahip.

Neon ışık cenneti, kelime anlamı “gü-
neşin doğduğu ülke” olan Japonya, gü-
neyden kuzeye dört büyük ada ve
yaklaşık 6 bin 800 küçük adadan olu-
şan bir Asya Pasifik ülkesi. Japonya’nın
47 vilayetinden biri olan ve dünyanın
en kalabalık şehirleri arasında yer alan
Tokyo, ülkenin finans, kültür ve ticaret
merkezi. 12 milyon nüfusu bulunan
şehir, hareketliliğiyle insanı adeta içine
çekiveriyor.

Tokyo, yüksek çelik yapılı binalar, da-
racık caddeler, süslemeyi andıran
Japon harflerinin parladığı kocaman ta-
belalar, hiç bitmeyen ve adeta karın-
cayı andıran insan kalabalığı olan bir
şehir. Şehrin düzeni ve temizliğini şim-
diye kadar gittiğim hiçbir ülkede gör-
medim. Volkanik adalar üzerine kurulu
Japonya’da, alan darlığı nedeniyle bi-
nalar ve sokaklar sıkışık bir yapıya
sahip. Binlerce ada üzerine kurulu
Uzak Doğu’nun yıldız ülkesinde Japon
kültürünü görmek ve yaşamak harika
bir duygu. Adalar üzerinde gezdiğinizi
anlayamadığınız şehir, mükemmel
kara yolları ve demir yolları ağları ile
birbirine bağlanmış durumda. Tok-
yo’da dünyanın en pahalı caddeleri
arasında yer alan Ginza caddesi görül-
meye değer. Bu caddede evlerin met-
rekare fiyatının 100 bin dolar
olduğunu duydum ve dünyanın en pa-
halı markalarına ait dükkanlar ve alış-
veriş merkezleri de bu caddede yer
almakta. Çevrede hepsi birbirinden
lüks mağazaların vitrinlerine baktı-
ğımda fiyatları gördüğümde Ja-
ponya’nın dünyanın en pahalı
ülkelerinden biri olduğu gerçeğini ye-
niden hatırlayıveriyorum. Tokyo’da asıl
görülmesi gereken yer Kraliyet Sa-
rayı’dır. Ginza Caddesi’nde 15 dakika
yürüyüşten sonra İmperial Saray’a va-

rılıyor. Sarayın sadece doğu bahçesi
halka açık diğer bölümü halen impara-
torluk ailesinin kullanımına ayrılmış.
Bir hayli geniş olan bahçede bir yan-
dan ziyaretçileri seyrederken diğer yan-
dan bahçenin dizaynı ve sonbahar
renklerinin güzelliği unutulmaz bir
ahenkte sergilenmekte.

Tokyo, çalışkanlıklarıyla bilinen Ja-
ponların küçük metrekarelerde yarat-
tığı ilginç bir şehircilik harikası. Neon
ışıklarının gerisinde bonsai ağaçları ile
ahşap evlerden oluşan mahalleler ise
bir Tokyo gerçeği.

1958 yılında inşa edilen Tokyo Ku-
lesi, 333 metre yüksekliğinde ve Pa-
ris’teki Eyfel Kulesi’nin kopyası olarak
görülmeye değer bir yer. Bir sonraki
durak ise elektronik mağazalar semti
Akihabara. Burası adeta elektronik
ürün cenneti gibi. Teknolojinin başlıca
üreticisi olan Japonya’da fiyatlar ise ol-
dukça pahalı.

Tokyo’nun tarihi yüzü Asakusa ise,
Tokyo’nun eski halinde kalmış bir
bölgesi. Asakusa’da hareketliliğin ye-
rini şehrin en önemli Budist tapınak-
larından Sensoji’nin yarattığı canlılık
almış. 17’nci yüzyılda kurulan tapı-
nak, İkinci Dünya Savaşı’ndan sonra

ise yenilenmiş. Heybetli ve her met-
rekaresi işlenmiş mimarisiyle tapınak
büyüleyici bir görüntüye sahip.

Görülmesi gereken bir başka yer Rop-
pongi. Burada Tokyo’nun en yüksek bi-
nası olan 52 katlı Roppongi Hills’e çıkıp
şehri seyredebiliyorsunuz. Burası Tok-

yo’nun gece hayatının merkezi.
Japonlar bahçecilik ve parklar ko-

nusunda dünyada haklı bir üne sa-
hipler ki bunu hak ettiklerine Tokyo
şehrinin en büyük parkı UENO’yu gö-
rünce inanıyor insan. Tokyo’nun her
yerinden fışkıran doğayı gezmek ye-
terince eğlenceli ve dinlendirici. Tok-
yo’da bahçeler ve doğal güzellikler
çok büyük yer kaplamaktadır. Ayrıca
Shibuya’daki Meiji Jingu tapınağı ve
bahçesi de görülmesi gereken harika
bir yer ki burada hem evlilik törenleri
yapılıyor hem de unutulmayacak
doğal güzellikler görülüyor.

Tokyo Ulusal Müzesi, Japonya’nın
en büyük müzesi. Bunun dışında
Kaligrafi Müzesi, Ulusal Batı Sanat-
ları Müzesi, Meiji Tapınağı Müzesi
ve Japon Halk Sanatları Müzesi de
görülmesi gereken yerler arasında
sayılabilir. Sonuçta, binlerce ada
üzerine kurulu Uzak Doğu’nun yıl-
dız ülkesinde Japon kültürünü gör-
mek, güler yüzlü, sakin ve
sıcakkanlı insanları ile yaşamak ha-
rika bir duygu, güneşin doğduğu
ülke olarak Tokyo görmeyi isteyece-
ğiniz güzel bir rüya şehri.

Prof.Dr.
SevalSELİMOĞLU

Güneşin doğduğu
ülke: Japonya
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‘Hedefimiz
evrensel bir
turizm eğitimi’

Hava yolu
işletmesinde
iş planlama
sürecini anlattı

Anadolu’nun başarılı öğrencileri

Duygu KEÇELİ

� Sivil Havacılık Yüksekokulu’nun dü-
zenlediği konferansa konuşmacı ola-
rak katılan Endüstri Mühendisi Dr.
Vahap Önen, öğrencilerin meslek ha-
yatlarında girişimciliğe önem verme-
leri gerektiğini söyledi.

Çeşitli hava yollarında planlama ve
kalite yönetimi alanlarında görev
yapan, aynı zamanda pazarlama ala-
nında çalışmalarını sürdüren. Mustafa
Öç Konferans Salonu’nda gerçekleştiri-
len etkinlikte Dr. Önen, öğrencilere bir
hava yolu işletmesinin iş planlama sü-
recinin temel adımları hakkında bilgi
verdi. Öğrencilerin meslek hayatla-
rında girişimciliğe önem vermeleri ge-
rektiğini vurgulayan Önen, bir
işletmenin yaratılmasında bir girişim-
cinin bulunmasının ilk şart olduğunu
söyledi.

Dr.VahapÖnen, işplanlamasüre-
cindeönceliklevizyon,misyonvehedef-
lerinbelirlenmesigerektiğininönemini
belirtti.Önen, ilkadımlarıntamamlan-
masınınardındanyapılacakların isehis-
sedaranalizi, çevreanalizi, sektörve
rakipanalizi, firmanınanalizi,ürünve
portföyanalizininyapılmasıvestratejik
seçeneklerininüretilmesiolduğunu
ifadeetti. İşplanlamadaanalizlerden
sonrapazarlamaplanlamasınınyapıldı-
ğınıbelirtenÖnen,“Busüreçtepazar
tahminlerivestratejileribüyükönemta-
şıyor. İyibir işplanıyapabilmeniz içinpa-
zarlamatecrübeniz
çok iyiolmalı.”
dedi.Önen, işplan-
lamalardahedef
kitlenindoğrutes-
pitedilmesinin iş-
letmeiçinönemli
olduğunusözle-
rineekledi.

Burcu DURMUŞOĞLU

� İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
(İİBF)’nde Topluma Hizmet Uygulama-
ları Dersi kapsamında yürütülen
“Oyuncak Kardeşliği” projesi devam
ediyor. İİBF Öğretim Üyesi Doç Dr.
Verda Canbey Özgüler’in koordinatör-
lüğünde gerçekleştirilen proje ile topla-
nan oyuncaklar, Yeşiltepe İlker Kartel
İlköğretim Okulu Ana Sınıfı öğrencile-
rine dağıtıldı. 7 Ocak günü okula yapı-
lan ziyarette oyuncakların yanı sıra
eğitimmateryalleri,kitapvekıyafetyar-

dımı da yapıldı. Oyuncakların dağıtıl-
dığı sınıfta keyifli saatler yaşandı. Pro-
jede görev alan öğrenciler ile minikler
birlikte oyun oynadı.

Doç. Dr. Verda Canbey Özgüler, "Ço-
cukların mutluluğunu görmek bizim
içindemutlulukvericioluyor.Amaasıl
önemliolanonlarınfarkındaolmak.Ço-
cuklarımızın farkında olmak ve onlar
için bir şeyler yapabilmek çok önemli.
Toplumungeleceğiolançocuklarımıza
her zaman destek olmalı, onlarla ilgi-
lenmeliyiz.” dedi.

Projede yer alan Hülya Sayan ve gö-
nüllü katılımcı Meriç Kökurgancı da
şunları söyledi:

“Amacımız sadece çocuklara fayda
sağlamak,onlarımutluetmek.Bağışçı-
larımızın yardımıyla topladığımız
oyuncaklarıvediğergereçlerionlarasu-
nuyoruz. Oyuncakları toplama, onları
öğrencilere sunmak için temizleme
aşamasını cefa olarak tanımlarsak,
oyuncaklarıçocuklarasunduğumuzda
gördüğümüzmutlulukisebuişinsefası
diyebiliriz.”

Çocukların Oyuncak Sevinci

Dr. Vahap
Önen

Meltem TÜRKERİ

� Turizm ve Otel İşletmeciliği Yükseko-
kulu Müdürü Prof. Dr. Mustafa Çakır,
uluslararası akreditasyonu tamamlan-
mış bir turizm eğitimi hedeflediklerini
söyledi.

Turizm ve Otel İşletmeciliği Yüksek-
okulu’nda güz ve bahar dönemlerinde
açılan Turizm Seminerleri I ve Turizm
Seminerleri II dersleri konusunda görüş-
lerini aldığımız Çakır, bu derslerin se-
çimlik olmasına karşın yoğun bir ilgi
gördüğünü belirterek, “Bizim öğrencile-
rimizin dışında başka birimlerden dinle-
yici olarak gelen öğrencilerle birlikte
derste 90 kişiye ulaşıyoruz. Bu seminer-
leri, özellikle okulumuzda yapıyoruz.
Çünkü, dışarıdan gelen konuşmacıların,
okulumuzun teknik altyapısını görmele-
rini ve okulumuz hakkında bilgi almala-
rını istiyoruz. Daha da önemlisi
öğrencilerimizle, aralarda, birebir gö-
rüşme imkanı bulsunlar istiyoruz. Bu
görüşmeler sonucunda da özellikle 4. sı-
nıftaki öğrencilerimiz henüz okulları bit-
meden gelecekte nerede çalışacakları
ile ilgili iş bağlantılarını yapmış oluyor-
lar. Ara sınıflardaki öğrencilerimiz ise
nerede staj yapacakları konusunda ön-
ceden bilgilenmiş oluyor ve staj yapa-
cakları yerlerin bağlantılarını
kuruyorlar” dedi.

Seminerlerde Ünlü Konuşmacılar

Prof. Dr. Çakır, seminerlere davet edi-
len konuşmacıların arasında Türki-
ye’nin önde gelen zincir otellerinin üst
düzey yöneticilerinin, ara kademe yöne-
ticilerinin ve bürokratlarının da bulun-
duğunu ifade etti. Çakır, “Eski Turizm
Bakanı Bahattin Yücel, Eski Devlet Ba-
kanı Melda Bayer, Almanya Federal
Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi Dr. Ec-
kart Cuntz, Avusturya Ticaret Ateşesi Dr.
Christian Maier, sektörün önde gelen
temsilcilerinden Feriye Lokantaları’nın
Genel Müdürü ve sahibi Vedat Başaran
burada ağırladığımız çok değerli konuş-
macılardan birkaçı.” diye konuştu.

Bu etkinlikler kapsamında, sektörel
işbirliği bağlantıları da yaptıklarını ifade
eden Mustafa Çakır, “Bu iş birliği içeri-
sinde somut olarak, The Marmara
Grubu ile anlaşmamız var. Geçtiğimiz
güz dönemi içerisinde bu grupla strate-
jik iş birliği yaptık ve grubun tüm üst
düzey yöneticileri dönüşümlü olarak
bir ya da ikişer kişi olmak üzere her
hafta yüksekokulumuzu ziyaret ettiler,
öğrencilerimizle iş birliği ve staj görüş-
meleri yaptılar, seminerler verdiler.
Yine bu iş birliği kapsamında, genç öğ-
retim elemanlarımız ve asistanlarımız
da sektörel deneyimlerini artırmak
amacıyla uygulamalara katılmaya ve
bilgi ve görgülerini artırmaya gidiyor-
lar.” dedi.

Prof. Dr. Mustafa Çakır, Uluslararası
Turizm Profesyonelleri Derneği Skål In-
ternational Türkiye ile iş birliği yaparak
sektör çalışanları ve öğretim üyelerinin
katılımıyla, Eskişehir Skal Kulübü’nü
kurduklarını ve bu iş birliği sayesinde,
öğrencilerin, sektörde istedikleri pozis-
yonda staj olanağı bulacaklarını kay-
detti. Çakır sözlerini şöyle tamamladı:

“Mustafa Kemal Atatürk’ün de ifade
ettiği üzere, ‘Eğitim ve öğretimde uygu-
ladığımız yöntem; bilgiyi insan için fazla
bir süs, bir baskı aracı ya da uygar bir
zevkten çok, maddi hayatta başarılı ol-
mayı sağlayan uygulanabilir ve kullanı-
labilir bir araç haline getirmektir’”.

HABER MERKEZİ

� Geçtiğimiz eğitim-öğretim yılında
örgün öğretimde okuyan 4625 öğ-
rencimiz onur, 1409 öğrencimiz de
yüksek onur belgesi almaya hak ka-
zandı. Ayrıca, üniversitemizin uzak-
tan eğitim veren Açıköğretim, İktisat
ve İşletme Fakültelerinden toplam
20111 Onur, 1286 öğrenci de yüksek
onur belgesi aldı. Bu sayıların içinde
geçen yıl mezun olan öğrenciler de
yer alıyor.

Onur ve yüksek onur belgesi alan
öğrencilerin fakülte ve yüksekokullara
göre dağılımı şöyle:
� Açıköğretim, İktisat ve İşletme Fa-
külteleri: 20111 Onur, 1286 Yüksek
Onur
� Eczacılık Fakültesi: 127 Onur, 17
Yüksek Onur
� Edebiyat Fakültesi: 293 Onur, 75
Yüksek Onur
� Eğitim Fakültesi: 848 Onur, 289
Yüksek Onur
� Fen Fakültesi: 270 Onur, 68 Yüksek
Onur
� Güzel Sanatlar Fakültesi: 118 Onur,
53 Yüksek Onur
� Hukuk Fakültesi: 130 Onur, 40 Yük-
sek Onur

� İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi:
906 Onur, 249 Yüksek Onur
� İletişim Bilimleri Fakültesi: 219
Onur, 47 Yüksek Onur
� Mühendislik Mimarlık Fakültesi:
531 Onur, 153 Yüksek Onur
� Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu:
173 Onur, 32 Yüksek Onur

� Devlet Konservatuvarı: 102 Onur,
40 Yüksek Onur
� Endüstriyel Sanatlar Yüksekokulu:
100 Onur, 17 Yüksek Onur
� Engelliler Entegre Yüksekokulu: 54
Onur, 26 Yüksek Onur
� Sivil Havacılık Yüksekokulu: 160
Onur, 48 Yüksek Onur

� Turizm ve Otel İşletmeciliği Yükse-
kokulu: 137 Onur, 43 Yüksek Onur
� Eskişehir Meslek Yüksekokulu: 300
Onur, 109 Yüksek Onur
� Porsuk Meslek Yüksekokulu: 108
Onur, 22 Yüksek Onur
� Yunus Emre Meslek Yüksekokulu:
49 Onur, 15 Yüksek Onur

MMF’de öğrencilerin gurur günü

Simge AKSU
� Mühendislik Mimarlık Fakül-
tesi’nde 2008-2009 öğretim yılı
Bahar Döneminde yüksek onur ve
onur belgesi almaya hak kazanan
öğrencilere belgeleri törenle dağı-
tıldı. 12 Ocak günü MMF Konferans

Salonu’nda gerçekleştirilen tö-
rende konuşan Dekan Prof. Dr.
Hasan Mandal, “Dönem ortalama-
sına bakıldığında yüzde 4,3’lük bir
kesimin yüksek onur yüzde
12,9’luk kesimin ise onur belgesi al-
dığını belirterek, “Genel başarı or-

talaması yüzde16’larda fakat bu
değeri daha yukarılarda görmek
hedefimizdir.” dedi.

Törende daha sonra yüksek onur
belgesi alan 2008-2009 bahar yarı-
yılı bölüm birincilerine plaketleri
verildi.

Çocukların Oyuncak Sevinci

� Çinli otomobil markası Chery’nin
Türkiye’de yapacağı yatırımda Eski-
şehir adının da geçmesi üzerine,
içinde Rektör Prof. Dr. Davut Ay-
dın’ınındayeraldığıbirheyet firma-
nınTürkiyetemsilcisiylebirgörüşme
gerçekleştirdi.

Yatırımın Eskişehir’e getirilmesi
amacıyla oluşturulan heyette Vali
MehmetKılıçlar,Eskişehirmilletvekili
Kemal Unakıtan, Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Prof. Dr. Yılmaz Büyü-
kerşen,AnadoluÜniversitesiRektörü
Prof. Dr. Davut Aydın, Osmangazi
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fazıl

Tekin, Odunpazarı Belediye Başkanı
BurhanSakallı,AnadoluÜniversitesi
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hasan
Mandal,AnadoluÜniversitesiPorsuk
Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof.
Dr Mete Koçkar, Sanayi Odası Baş-
kanı Savaş Özaydemir, Ticaret Odası
Başkanı Harun Karacan, Eskişehir
Sanayi Odası Genel Sekreteri Yunus
Emre Heper ve Eskişehir Organize
Sanayi Bölgesi Müdürü Ali İhsan Ka-
ramanlı yer aldı.

Chery’nin Türkiye Distribütörü
Mermerler Şirketler Grubu Başkanı
Yüksel Mermer ve Otomotiv Başkan

Yardımcısı Murat Mermer ile görü-
şen heyet Eskişehir’deki yatırım ola-
naklarını anlattıktan sonra firmaya
Organize Sanayi Bölgesinin kuzey-
doğusunda2bin980dönümlükara-
zide yatırım yapılmasını önerdi.

Olumlu geçen görüşmeler sonra-
sındafirmayetkilileri,EskişehirveOr-
ganizeSanayiBölgesi’ninbuyatırım
için uygun şartlara sahip olduğunu
belirterekenkısasüredeEskişehir’de
kendilerine önerilen araziyi incele-
mek ve gerekli çalışmaları yapmak
için Eskişehir’e bir gezi düzenleye-
ceklerini açıkladılar.

Kurumlar Eskişehir için güç birliği yaptı



S Ö Y L E Ş İ

�MTVMüzikÖdülleriTörenimaceranız
nasıl başladı? Katılmak için neler yap-
tınız? Nasıl bir süreçten geçtiniz?

Yazarlık yaptığım internet sözlükleri-
nin birinde, kullanıcının birinin oy top-
layabilmek adına yazdığı bir girdiyle
karşılaştım. Bu yıl ikincisi düzenlenen
Sony Ericsson Fanwalk to The MTV
EMA’s hakkında daha önce bilgi sahibi
değildim ve kullanıcıya oy verebilmek
adınatıkladığımbağlantı sayesindema-
cerabaşladıdiyebilirim.www.fanwalk.tv
adresinde oluşturduğum profil zaman
içerisinde“gitsin”yada“kal-
sın” şeklinde tüm dünyada
oylanmaya başladı ve ilk
elemelerdeyüzdeellibara-
jını aşanlarla sınırlı kaldı.
Oylanma adına bağlantıyı
çevremedağıtmadığımve
hattavarlığınıunuttuğum
profil birkaç hafta sonra
ilkelemeyigeçtiğimedair
bir e-postayla bana hatır-
latıldı. Sonraki aşama,
jürielemesiydi. E-postayı
aldıktan sonra bir hafta
sonra hiç beklenmedik
bir anda telefonum
çaldı ve sözlü mülakata
alındım. Görüşme biti-
minde, bir hafta içeri-
sinde olumlu ya da
olumsuz bilgilendirile-
ceğime dair bilgi aldıktan
hemen bir gün sonra etkinliğe Tür-
kiye’denkatılmayahakkazanansekizki-
şiden biri olduğumun haberi verildi.
Şaşkınlık ve mutluluğun birbirine karış-
tığı o sürede tamamlamam gereken ev-
raklarınotaldımveakabindeuçuştarihi
olan 26 Ekim’e kadar heyecanlı bir ko-
şuşturma başladı.

� Ödül töreni nasıldı? Neler yaptınız?
Hangi birinden başlayayım anlat-

maya?“Büyülü”sanırımoakşamıtasvir
edebilecekeniyikelime.O2Arena’yıgör-
düğüm anda başladı rüya gibi gece.
SonyEricsson’unverdiğiVIPbiletlerlebir
andakendimizisahnedebulduk.Saniye
saniye geri sayım vardı dev ekranlarda,
öylesine profesyonellerdiler ki sanki
2009yılınınMTVAvrupaMüzikÖdülleri
orada sahiplerini bulmayacaktı. Ne bir
telaşanedebirkoşuşturmayarastlama-
dımbaşlayanakadar.Sonundagünler
süren bekleme sona ermişti. Katy
Perry’i beş metre karşımda gecenin
açılışını yaparken görmek inanın
anlatılamaz bir heyecandı. Sahne
şovları, danslar, görsellik her şey
muhteşemdi. U2, Foo Fighters,
Leona Lewis, Tokio Hotel, Backs-
treet Boys, David Guetta, Shakira, Be-
yonce, Green Day, Jay-Z, Katy Perry gibi
isimlerinneredeysebiradımmesafaden
performanslarınıcanlı izleyebilmek
ve o an dünyada milyonlarca ki-
şinin televizyon karşısında
aynıandaizlediğiödültöre-
ninin merkezinde olmak
tarifsiz bir duyguydu.
Radyo programlarımda ge-
nelde hakkında övgüyle bah-
settiğim ve hayranı olduğum Jay-Z

Single’ın Empire State of Mind’ı seslen-
dirdiğinde ne yapacağımı şaşırdım. Fo-
toğrafını mı çeksem, video ya mı
kaydetsem ya da hiçbir şey yapmadan
sadece izlesem mi? Neyse ki her birini
yaptım o kısa sürede. Gecenin bir de
sürprizi vardı bizim için. Geçtiğimiz yıl
2008 MTV Avrupa Müzik Ödüllerinde
“Avrupa’nın En İyi Sanatçısı” ödülünü
alanEmreAydın’dansonrabuyıldayine
bir Türk aday vardı aynı kategoride. Her
ne kadar üst üste aynı ülkenin kazan-
masınapekşanstanımasalardaManga

ipi göğüslemişti. Cannes Film Festiva-
li’nde Nuri Bilge Ceylan’dan sonra Man-
ga’nın da ödülü alırken “Bu ödülü güzel
ve yalnız ülkemiz adına alıyoruz.” de-
mesibirandayaşadığımızheyecanınye-
rini duygusal anlara bırakmıştı.
SahnedeninerkenFerman’ınyanınako-
şuşum, bağırarak tebrik edişim, Fer-
man’ın öylesine kalabalık bir
atmosferdebirTürksesiduyuşu,yanıma
gelişi, tokalaşmamızçokayrıbirgururdu
benim için.

Ödültörenisonrasındagecebizimiçin
daha bitmemişti. Sınırlı sayıda
çıkarılan After Party VIP
biletleri yine Sony
Ericsson tarafından
temin edilmişti.
Partide Severino,
Fatboy Slim, David
Guetta,NormanJay,

A e r o p l a n e

sahnealmıştı.Aynızamandabenimgör-
düğümkadarıylaLeonaLewisveBacks-
treet Boys üyelerinden Nick Carter’da
bizimle birlikte eğlenenler arasındaydı.
Sabahın ilk ışıklarına kadar süren parti-
den 04.30 civarı ayrıldım ve bizim için
tahsis edilen ırmak üstündeki yat otele
giriş yaptım.

� Peki Mustafa Silici kimdir?
Klasik başlangıçlardan hep kaçındı-

ğımdan kendime has üslubumla tanıt-
makistiyorumkendimi.Üçyüzbeşaylık
hayatımın büyük bölümü başta doğum
yerim Kayseri olmak üzere birçok şe-
hirde geçti. Her ne kadar yerleşik bir ha-
yatı benimsesem de “İstenmeyen ot
burnunda biter.” misali, evim sırtımda,
geri kalanı nakliye şirketinde gezip dur-
dum diyebilirim. Aslında avare bir ge-
zintiden de bahsetmiyorum. Yedi

yaşımdan itibaren ve
kendimibildimbileliöğrencisıfatınıüze-
rime yapıştırdığımdan hep indirimli ta-
rifelerden yararlandım. Hoş
indirimlerdenartakalanparalarıdahep
boş işlerde kullandım ama o ayrı bir
konu.Sabahın05.00’indeEskişehir’eadı-
mımıilkattığımdaderinbirsükunetiçe-
risinde geri dönmeyi düşündüm. Evet
kabulediyorumhaladüşünüyorumama
cübbeyi giymem için kalan önümdeki
yediayıdagözümünönünegetirdiğimde
üzülmüyor da değilim. Eskişehir’e göre
doğudan, Anadolu’nun iç kısmındaki
daha sarımtırak bozkırlardan geldiğim

için buraya alışma sürecinde biraz zor-
landım. Neyse ki, okul yolunda zorla
ellere tutuşturulan ilanlardan daha
çekicivedahaişeyararbirteklifgör-

düm hazırlık binasının kapısında.
Şöyleyazıyordu:RadyoA’daprog-
ramcıolmakistermisiniz? İstemez
miyimdedimiçimden,belkibiraz

dasesli.Kendimlekonuştuğum,
hatta diyalog kurduğum çok
oluyor da o bakımdan, bazen

etraftan duyuluyor dü-
şüncelerim. Komik

hattabirazzırdeli.
Neyse ki o gün
b u g ü n d ü r
Radyo A çatısı
altındayım. İlk
başlarda beni
Eskişehir’e alış-
tırma görevini
üstlenmesinin
dışında gerçek-

ten çok şey öğ-
rendim radyocu

kimliğiyle.Kapılar

sanki biraz daha kolay açıldı, kendimi
daha iyi ifade edebilmeyi, nerede ne ya-
pacağımı ve dolayısıyla kontrol meka-
nizmamıbusayededahadageliştirdim.
Kısacaiyişeyleryaptımkendimlealakalı,
şimdiki gibi geriye dönüp baktığımda
gururlu ve mutlu bir şekilde görebilece-
ğim.

� Almanya'da neler yaşadınız? Nasıl
geçti?

Organizasyonsadeceödültöreninden
ibaretolmadığı içinAlmanyaserüvenim
on iki gün sürdü. Aslında o zamana
kadar hiç zorlanmadığım etkinlik şimdi
başlıyordu. Çünkü önümüzde yürüme-
mizgerekenyaklaşıküçyüzkilometrelik
mesafe vardı. Avrupa ülkelerinden top-
lam yüz katılımcının buluşma noktası
olan Hamburg’ta, daha önce belirlenen
otele yerleştikten sonra oryantasyon

programına alındık. Ödül tö-
reninin yapılacağı Berlin O2

Arena’ya ulaşabilmek için
soğuk bir hava, yağmur,
çamur, patikalar, orman,
ırmak, şehir merkezleri,
gece ve gündüzden oluşan
on gün bizi bekliyordu. Ge-
neldesabah6-7-8gibibaşla-
yan yolculuk bazen öğlen
3-4 gibi, bazen de akşam 7-8
gibi sonlanıyordu. Aslında
kaçtasonlanacağıbizimhızı-
mızabağlıydı.Çünkühergün
farklı bir otelden oluşan ko-
naklama yerleri, daha önce
belirlenmişti. Yürüyüşlerin
sonbulduğuakşamlardaSony
Ericsson ekibinin düzenlediği
yarışmalar, gösteriler, yetenek
şovları, partiler ve diğer etkin-
likler ödül törenine giden sü-
reçte bizleri fazlasıyla

eğlendirdi, ancak aklımızda tek bir şey
vardı: Berlin O2 Arena’da gerçekleşecek
büyülü MTV Europe Music Awards.

� Yaşadığınız bu tecrübe hayatınıza
neler kattı?

Hayallerimin her zaman peşinden
koşmamgerektiğininenbüyükkanıtıydı
şimdiye kadar yaşadıklarım. Bazen ken-
dimizi monotonluk hissine kaptırıp her-
hangi bir işaret beklediğimiz olmuştur
hepimizin.Bubeklediğimişaretti.Aslında
ne bileyim kimilerince çok önemli bir
olaymış gibi görünmese de bu durum,
Türkiye’densekiz kişi arasına girebilmek
sanırım ciddi bir olaydı. Ayrıca müzikle
uğraşmam, bunu benim için daha de-
ğerli kılıyordu. Hoş, orada ödül alan ben
değildim ya da ödüller için gösterilen
adaylararasındadayoktumdoğalolarak
ama müzik yapmasam da bu piyasanın
içerisinde ilk adımlarını atan bir radyo
programcısı olarak ender bir organizas-
yon altına yazılmıştı adım. Orada bir
popstar edasıyla beklenilmemiz, misafir
edilişimiz, bütün masraflarımızın karşı-
lanılışı ve orada kaldığım süre boyunca
ödül töreni de dahil olmak üzere VIP sı-
fatıyla katılım göstermemiz zannediyo-
rum milyonlarca kişinin rüyasında olan
birşeydikisadeceödültöreninebilebilet
bulmanın ne kadar zor olduğunu ora-
dakikalabalıktançıkarmakhiçdezorde-
ğildi. Artık bu etkinliğin önemini bir
kenara bırakıp edindiğim tecrübelerle,
sanırımbirazdahabilinçliadımlarla iler-
liyorumhedefimedoğruve“İdeallerinize
olan inancınızı asla kaybetmeyin.” diye-
rek desteğini esirgemeyen herkese te-
şekkürlerimi iletiyorum.

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İngi-
lizce İşletme Bölümü öğrencisi Mustafa
Silici, 2009 MTV Avrupa Müzik Ödülleri’ni

sahneden izledi. Mustafa’ya “büyülü” olarak tas-
vir ettiği ödül törenini sorduk.

Editör: Araş. Gör. Çağdaş CEYHAN
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Simge AKSU

� Anadolu Üniversitesi’nin uzaktan
öğretim yapan Açıköğretim, İktisat ve
İşletme Fakültesi öğrencileri için dü-
zenlendiği akademik danışmanlık
dersleri tüm yurtta 4 Ocak’ta başladı.
Dersler 28 Mayıs’ta sona erecek. Öğ-
renciler 80 il ve beş ilçedeki 89 mer-
kezde gerçekleştirilen akademik
danışmanlık derslerine kimlik göstere-
rek girilebiliyor. Derslere hiçbir ücret
ödemeden katılan öğrenciler için
devam zorunluluğu da bulunmuyor.

Hangi Dersler Var?

2009-2010 öğretim yılında yüz yüze
öğretimi yapılacak dersler ise şöyle:
� Birinci sınıf dersleri: Genel Matema-
tik, Genel Muhasebe, İktisada Giriş.
� İkinci sınıf dersleri: Muhasebe Uy-
gulamaları, İstatistik, İktisat Teorisi.
� Üçüncü sınıf dersleri: Maliyet Mu-
hasebesi, Türk Vergi Sistemi, Finansal
Yönetim, İngilizce.
� Dördüncü sınıf dersleri için ise aka-
demik danışmanlık hizmeti uygulanı-
yor.

Yeni Düzenleme

Bu öğretim yılında geçen yıldan
farklı olarak 14 ilde yeni açılan mer-
kezler ve İzmir’de ikinci merkez sis-
teme girdi. Geçen sene İstanbul’da
öğretim hizmeti veremeyen Marmara
Üniversitesi Bahçelievler Merkezi, bu
yıl eğitime başlayacak. Ankara’da ise
dersler bu yıl sadece Ankara Üniversi-
tesi Hukuk Fakültesi’nde yapılacak.

Türk Dili Bölümü

Açıköğretim Fakültesi bünyesinde
yeni açılan Türk Dili ve Edebiyatı Bölü-
mü’nün akademik danışmanlık ders-
leri de 48 ildeki 50 merkezde başladı.
Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü’nün
akademik danışmanlık derslerinin
sürdürüleceği merkezler ise şunlar:

Adana, Afyonkarahisar, Ankara - Ce-
beci (Ankara Üniversitesi – Hukuk Fa-
kültesi), Antalya, Aydın, Batman, Bolu,
Burdur, Bursa, Çankırı, Çorum, De-
nizli, Diyarbakır, Edirne, Elazığ, Erzin-
can, Erzurum, Eskişehir (Anadolu
Üniversitesi – Yunusemre Kampüsü
ve Osmangazi Üniversitesi – Meşelik
Kamp.), Gaziantep, Giresun, Iğdır, İs-
tanbul (Marmara Üniversitesi – Hay-
darpaşa ve Bahçelievler), İzmir (Dokuz
Eylül Üniversitesi – Buca), Kahraman-
maraş, Karaman, Kars, Kayseri, Kırık-
kale, Kırklareli, Kocaeli, Konya,
Kütahya, Malatya, Manisa, Mersin,
Muş, Niğde, Ordu, Rize, Sakarya, Sam-
sun, Sivas, Şanlıurfa, Tokat, Trabzon,
Uşak, Van, Yozgat.

Akademik
danışmanlık
dersleri başladı

Güven AKYAYLA

� Kariyer Kulübü, kulüp bünyesinde
daha aktif görev almak isteyen üyele-
rine iç eğitim programı düzenleyerek
organizasyon takımlarının altyapısını
oluşturdu. Etkinlikte kulüp tarafın-
dan düzenlenen faaliyetlerde görev
alacak öğrencilere organizasyonlarda
dikkat edilmesi gereken konularda
bilgiler verildi.

Kariyer
Kulübü’nden
iç eğitim
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MTV Ödül törenindeki 8 Türk’ten biri
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Öğrencilerden
ücretsiz
Almanca kursu

Havva TOPRAK

� İletişim Bilimleri Fakültesi (İBF)’nin
de içinde bulunduğu Avrupa Bir-
liği’nin bir projesi olan “Dijital Köprü-
ler” çalışmasının ilk turunun
sunumları 13 Ocak günü Mavi Sa-
lon’da gerçekleştirildi. Basın ve Yayın
ile Sinema ve Televizyon Bölümü öğ-
rencilerinden Ata Çalapkulu, Seda
Pekkanlı ve Tolga Günay katıldığı et-
kinliğin proje danışmanlığı İBF öğre-
tim üyesi Doç. Dr. Erol Nezih Orhon
ve Yard. Doç. Dr. Deniz Kılıç yaptı. Et-
kinliğe İBF Dekanı Prof. Dr. Nejdet
Atabek de katıldı.

“Kültürel Köprüler” adı altındaki
projeyi 2007 yılından beri var etmeye
çalıştıklarını belirten Doç. Dr. Nezih
Orhon, projenin 2009’dan bu yana
gerçekleştirildiğini söyledi. Orhon,
projenin Romanya’dan Bükreş Üni-
versitesi Gazetecilik, Medya Bölümü
öğrencileri, Fransa’dan ESJ Lil Üni-
versitesi Gazetecilik Bölümü, Ana-
dolu Üniversitesi İletişim Bilimleri
Fakültesi Basın ve Yayın Bölümü ile
Sinema ve Televizyon Bölümü öğ-
rencileri ile öğretim üyelerinin katılı-
mıyla gerçekleştirildiğini ifade etti.
Projenin amacı hakkında da bilgi

veren Doç. Dr. Orhon, “Asıl amaç,
özellikle öğrencilerin bu kültürel köp-
rüler üzerinde yeni iletişim teknoloji-
lerini kullanarak, uzmanlaştıkları
alanlar dâhilinde kültürel ortamları
takip etmeleridir. Fransa’da ‘Türk
mevsimi’ etkinliklerini takip eden öğ-
renciler bunların birkaçını takip ede-
bildi. Haftaya bir diğer grup da diğer
etkinlikleri takip etmek için yola çı-
kacak, haberlerini oluşturup çekim-
lerini yapacak.” dedi. Doç. Dr. Nezih
Orhon, “Dijital Köprü” denilen bir
web ortamında bu çalışmaların ya-
yınlanacağını sözlerine ekledi.

Funda ÇELEN

� Beden Eğitimi ve Spor Yüksek-
okulu (BESYO) 5 Ocak günü Eskişehir
Spor Lisesi öğrencilerini ağırladı.
Spor Yöneticiliği Bölümü öğrencileri-
nin Sporda Organizasyon Planlaması
Dersi kapsamında gerçekleştirdiği et-

kinlikte BESYO öğretim üyesi Doç. Dr.
İlker Yılmaz, Öğr. Gör. M. Ali Çeliksoy,
Öğr. Gör. Emine Ülker Aykaç ve Öğr.
Gör. Erdal Küçükkaya öğrencilere
neden BESYO’yu seçmeleri gerektiği
ve okula giriş puanlama sistemi hak-
kında bilgi verdi. Seminerde BES-

YO’nun bölüm tanıtımları yapılarak
Antrenörlük Eğitimi, Beden Eğitimi
ve Spor Öğretmenliği, Rekreasyon ve
Spor Yöneticiliği bölümleri ile ilgili
bilgiler de verildi. Öğrenciler etkinli-
ğinin sonunda BESYO’nun tesislerini
gezdiler.

Geleceğin sporcularından ziyaret

Cemile Hande BIÇKI

� Eğitim Fakültesi öğrencileri Topluma
Hizmet Uygulamaları Dersi kapsa-
mında çeşitli yaş gruplarından katılım-
cılara Almanca kursu veriyor. Dersler
Adem Savaş Özdemir, Caner Kasap, Aslı
Özalp, Mehmet Emre Bacak ve Pınar
Dursun tarafından yürütülüyor.

Uygulama hakkında bilgi veren Prof.
Dr. Asuman Ağaçsapan, “Topluma Hiz-
met Uygulamaları Dersi’ni alan öğrenci-
ler son derece istekli bir şekilde iki aydır
ders veriyorlar ve Almanca’yı sevdire-
rek öğretmeye çalışıyorlar. Çeşitli yaş
gruplarını mesleki amaçla ya da kişisel
gelişim amacıyla yabancı dil progra-
mına toplamayı başardık.” dedi.

Kursa kayıtlı 62 katılımcıya Anadolu
Üniversitesi ve İl Gençlik Sağlık Müdür-
lüğü tarafından katılım belgesi verile-
cek. Kursiyerlere Anadolu Üniversitesi
öğrenci kütüphanesinden de yarar-
lanma olanağı sunuluyor.

Burcu DURMUŞOĞLU

� Anadolu Üniversitesi’nin ev sahip-
liği yaptığı ve Genç Üniversiteli Cev-
herler (GUC) Türkiye Genel
Koordinatörlüğü tarafından düzenle-
nen Genç Üniversiteli Cevherler \'GUC
Business Congress\' 8 Ocak günü Si-
nema Anadolu’da gerçekleştirildi.
Alanlarında uzman 12 yöneticinin ka-
tıldığı etkinlikte bazı yöneticiler 3G

teknolojisini kullana-
rak video konfe-
rans yöntemiyle
yer aldı.

Etkinliğe konuş-
macı olarak katı-

lan Kanatlı AVM
Genel Müdürü

Zehra Kutlu,
“ Ö n e m l i
olan hedef

belirlemek ve o hedef doğrultusunda
hangi yoldan gidileceğini bilmek. Bu
bir hayal değil. O hedefin üzerinde ıs-
rarlı olmanız gerekiyor. Çabalarınız
mutlaka sonuç verecektir.” dedi. İdeal-
leri uğruna hayatında önemli değişik-
likler yaptığını anlatan Kutlu,
öğrencilere hangi iş kolunda çalışmak
istedikleri ve nasıl bir hayatı seçecek-
leri konusunda kararlı olmaları gerek-
tiğinin altını çizdi.

Video konferans yoluyla kongreye
katılan TOYOTA Türkiye CEO’su Ali Hay-
dar Bozkurt da hedef belirlemenin
önemli olduğunu ve değişime ayak uy-
durmanın önemini vurgulayarak, “De-
ğişmediğimiz sürece yerimizde
sayarız. Hızla gelişen teknolojiye ayak
uydurmak gerekiyor.” diye konuştu.
İletişim becerilerinin iş hayatında ba-
şarıyı getiren faktörlerden biri oldu-

ğunu belirten Bozkurt, araştırmacı bir
kimliğe sahip olmanın da önemli ol-
duğuna dikkat çekti.

Kongreye yine video konferans yo-
luyla katılan Uğur Dündar ise Star TV
Haber Grubu Başkanı olarak medya
dünyasında yönetici olmanın özellikle-
rini anlattı. Gazetecilik mesleğinin zor-
luklarından söz eden Dündar, şunları
söyledi: “Yaptığımız meslek gerçekten
çok zor. Çok farklı şeylerle mücadele
etmek gerekiyor. Kimi zaman canınızı
tehlikeyeatıyorsunuz.Dürüstlük iseçok
önemli faktörlerden birisi.”

Gazetecilik mesleğine 40 yılını ada-
yan Dündar, “Eğer dün kazandığınız
başarıyla bugün övünürseniz o
zaman yerinizde sayarsınız.” dedi.

Ekip işi yaptıklarını vurgulayan
Uğur Dündar, geniş bir grup içeri-
sinde ahengi yakalamanın önemli ol-

duğunu sözlerine ekledi.
İş dünyasının üst düzey yöneticile-

rinin yer aldığı kongreye ayrıca CEVA
Lojistik BD Direktörü Turhan Özen,
Anadolu Sağlık Merkezi İK Direktörü
Mert Aksu, Zurich Sigorta Genel Mü-
dürü Ertuğrul Bul, TEKNOSA Genel
Müdürü Mehmet Nane, T-BOX Genel
Müdürü Doğan Kaşıkçı, Raymond
James Türkiye CEO’su Emir Sarpyener,
Çırağan Palace
KLempinski İK
Direktörü Ren-
gin Karahan
ile D Smart ve
Smile ADSL İç
A n a d o l u
Bölge Müdürü
Haluk Cö-
m e r t
katıldı.

Yöneticiler gençlerle buluştu

Uğur Dündar Zehra Kutlu

BİLİM ve TEKNOLOJİ
Sezin IŞIK

Yüzde 95’i Su Olan
Materyal
� Japon bilim adamları, yüzde 95'i
sudan oluşan, şeffaf, esnek ve çevreye
zararı olmayan yeni bir materyal geliş-
tirdi. Bilim adamları, bu materyalin tıp
ve kozmetik sektöründe, tıbbi ameliyat-
larda yapılan kesiklerin yapıştırılması ve
yara tedavisinde geniş kullanım bulaca-
ğını bekliyor. 100 derece sıcaklığa kadar
sağlamlığını koruyan ve dayanıklılığı sili-
kona eş değer olan materyalin gele-
cekte birçok plastik materyalin yerini
alması öngörülüyor.

Uzaydan Twıtter'a İlk
Mesaj

� Amerikalı astronot, Uluslararası Uzay
İstasyonu'ndan ilk Twitter mesajını dün-
yaya gönderdi. NASA'dan yapılan açık-
lamada, uçuş mühendisi Timoty TJ
Creamer'in kişisel internet bağlantısı
kurduğu ve sosyal paylaşım sitesi Twit-
ter'a ilk mesajı attığı
bildirildi.
Creamer'in
mesajında,
''Yakında gö-
rüşürüz, so-
rularınızı
gönderin.'' ifa-
desine yer
verdiği belirtildi. Astronotun, UUİ'nin bil-
gisayar sisteminde bir iyileştirme yapıl-
ması sayesinde dünyaya internet
üzerinden mesaj gönderebildiği de kay-
dedildi.

Şempanzeler Kamera
Arkasına Geçti

� Doğadaki en zeki canlılar arasında
yer alan şempanzeler şimdi de bir bel-
gesel çekimi için kamera arkasına geçti-
ler. Şempanzelerin dünyayı ve
birbirlerini nasıl algıladıkları üzerinde
çalışan araştırmacı, bu araştırmasının
bir parçası olarak kamerayı şempanze-
lerin eline verdi.

BBC televizyonu tarafından yayımla-
nacak filmde, şempanzeler için dizayn
edilmiş özel kameralar kullanıldı. 11
şempanzenin yer aldığı araştırmada,
daha önce herhangi bir bilimsel deneye
katılmamış olan bu hayvanların "film
yapımcılığı"na gösterdikleri ilgi dikkati
çekti.

Güneşte Şiddetli
Patlama

� Rusya'nın "Tesis" gözlemevi, Güneş'te
son 2.5 yılın en şiddetli patlamasını tes-
pit etti. Patlamanın iki saate yakın sür-
düğünü kaydeden bilim adamları, bu
patlamanın 4 temmuz 2007’de mey-
dana gelen patlamadan sonraki en
büyük patlama olduğunu belirttiler.

‘Dijital Köprüler’de sunum günü

Felsefeciler
eğitimi
sorguladı
Egemen KILIÇ

� Felsefe Kulübü, “Eğitim ve Felsefe” ko-
nulu bir toplantı düzenledi. Kulüp baş-
kan yardımcısı Anıl Alsançoğlu’nun
yönettiği toplantıda üyeler görüş alışveri-
şinde bulundu.
“Felsefede eğitimi, eğitimde ise felsefeyi
nereye koyabiliriz?” sorusuyla başlayan
toplantı, üyelere önceden dağıtılan
metin üzerinden devam etti. Daha
sonra ise Kant, Hegel, Marx, Plato, Aristo-
teles, Jean Jacques Rousseau gibi düşü-
nür ve filozoflardan cümlelerin
bulunduğu metin tartışıldı.
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AnadoluÜniversitesi
SenfoniOrkestrası
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"Umudumuz Kitaplar 2010"
Kitap Toplama Kampanyasıo Öğrenci Merkezi 
Çağdaş Eğitim Kulübü    0 17:00
(30 Mayıs’a kadar sürecek)
Çağdaş Eğitim Kulübü

“Okumayı Seven Parmak Kaldırsın”
Kitap Toplama Kampanyasıo Öğrenci Merkezi Gönüllü 
Toplumsal Hizmetler Kulübü Odası 0 09:00-18:00
(30 Mayıs’a kadar sürecek)
Gönüllü Toplumsal Hizmetler 
Kulübü

Seviye Belirleme Kursu 
Takviye Eğitimio Ali Rıza Efendi İlköğretim Okulu
ve Yavuz Selim İlköğretim Okulu  0 09:00-18:00
(30 Mayıs’a kadar sürecek)
Çağdaş Eğitim Kulübü

Başlangıç Seviyesi İngilizce 
Dil Eğitimio Eğitim Fakültesi A Blok 
301 No’lu Sınıf 0 18:00-20:00
(2 Şubat’a kadar sürecek)
Çağdaş Eğitim Kulübü

Orta Seviye İngilizce Dil Eğitimio Eğitim Fakültesi A Blok 
301 No’lu Sınıf 0 18:00-20:00
(2 Şubat’a kadar sürecek)
Çağdaş Eğitim Kulübü

Oyuncak Kardeşliği 2010
İletişim:Doç. Dr. Verda 
CANBEY ÖZGÜLER
Tel:335 05 80 - 3300/3245
Email:vcanbey@anadolu.edu.tr
(20 Haziran’a kadar sürecek)
Doç. Dr. Verda CANBEY ÖZGÜLER 
ve öğrencileri

Atık Pil Geri Dönüşüm Projesio Yunus Emre Kampusü 
Atık Pil Bidonu Noktaları: 
Tüm Fakülte ve Yüksekokul Binaları,
Rektörlük, Öğrenci Merkezi, 
Kütüphane, Öğrenci
Yemekhanesi, Mustafa Kemal 
İlköğretim Okulu ve Özel Çağdaş 
İlköğretim Okulu 
İki Eylül Kampusü
Atık Pil Bidonu Noktaları:
Mühendislik Mimarlık Fakültesi,
BESYO, Sivil Havacılık Yüksekokulu,
Kütüphane, Yemekhane,
Hazırlık Binası
(30 Haziran’a kadar sürecek)
Doğa ve Çevre Kulübü, TAP Derneği

Gönüllü Toplumsal Hizmetler 
Kulübü Oyuncak ve Temizlik 
Ürünleri Toplama Kampanyasıo Gönüllü Toplumsal Hizmetler 
Kulübü Odası 
(30 Mayıs’a kadar sürecek)
Gönüllü Toplumsal Hizmetler 
Kulübü

Eskişehir'li İki Çizer: 
Sertaç ÜRER, 
Atilla YAKŞİ Karikatür Sergisio Eğitim Karikatürleri Müzesi 0 17:30 (Açılış)
(28 Şubat’a kadar sürecek)
Karikatür Sanatını Araştırma ve 
Uygulama Merkezi

Dumlupınar Üniversitesi Güzel 
Sanatlar Fakültesi Öğretim 
Elemanları Karma Sergisi o Kütüphane ve Dokümantasyon
Merkezi Sergi Salonu 
(6 Şubat’a kadar sürecek)
Güzel Sanatlar Fakültesi

Cemile Hande BIÇKI

� İletişim Bilimleri Fakültesi (İBF) Si-
nema ve Televizyon Bölümü’nde
okutulan  “Video Sanatı Dersi” kap-
samında hazırlanan sergi izleyicile-
rin beğenisine sunuldu.  İBF
fuayesinde 11 Ocak günü açılan

sergi, videonun anlatım dilini kulla-
narak özgeçmişlerin hazırlanmasına
yönelik bir proje çalışması olarak,
dersin öğretim üyeleri Prof. Dr. Le-
vend Kılıç ve Yard. Doç. Dr. Alper Al-
tunay tarafından gerçekleştirildi.
Sergi kapsamında Erasmus öğren-

cisi ve profesyonel modern dans sa-
natçısı İeva Sabaliauskaite’in öz geç-
mişi bir video enstalasyon
çalışmasıyla sunuluyor. Ayrıca Doç.
Dr. Nezih Orhon tarafından yapılan
kamera arkası fotoğraf çekimleri de
aynı mekanda sergileniyor.

� Reklam Yaratıcıları Derneği’nin Türk-
çe’de yaşanan ve kimi zaman trajiko-
mik noktalara varan sorunlara dikkat
çekmek amacıyla düzenlediği “Dilin ke-
miği yok; kuralı var!” kampanyasına,
karikatür sanatçıları da eserleri ile des-
tek veriyor. 

Bir yıla yayılan kampanya sürecinde,
Türkiye’nin önde gelen karikatüristleri-
nin dilin farklı sorunlarını yansıtan çi-
zimleri basında yer alacak. 

Can Barslan’ın karikatürüyle başlayan
kampanya Hürriyet Gazetesi’nin İnsan
Kaynakları Eki’nde yayımlandı. 24 Ocak
Pazar günü yine Hürriyet IK ekinde bu
kez gazetemizin çizeri, Anadolu Üniver-
sitesi Karikatür Sanatını Araştırma ve

Uygulama Merkezi Mü-
dürü Prof. Atila
Özer’in karikatürü
yayımlandı. 

K a m p a n y a ,
ana dili kirleten ve
yozlaştıran belli

başlı so-

runlar üzerine eğilmeyi ve toplumun ge-
nelinde doğru Türkçe kullanımı konu-
sunda ortak bir bilinç yaratmayı
hedefliyor. Gerek Atila Özer’in ve gerekse

Türk karikatürünün önde gelen isimleri-
nin karikatürleri kampanyaya destek
veren diğer yayın organlarında yıl bo-
yunca yayımlanmaya devam edecek.

Reklam Yaratıcıları Derneği daha
önce de Türkiye için bir ilk olan “Diliniz-
den Utanmayın!” kampanyasını gerçek-
leştirmişti.

Karikatüristlerden Türkçeye destek

Video sanatı sergisi

Mehmet Demirkan DEMİRKAYA
� Anadolu Üniversitesi Senfoni Orkes-
trası (ASO) 7 Ocak günü Atatürk Kültür
Merkezi Opera ve Bale Salonu’nda “Vi-
yola Gecesi” adlı bir konser gerçekleş-

tirdi. Konserde orkestraya kemanlarıyla
Çetin Aydar, Murat Cangal, Görkem
Çalgan ve Esra Pehlivanlı eşlik etti. İki
bölümden oluşan konserin ilk bölü-
münde J.S Bach’ın “Brandenburg” adlı

konçertosunun Allegro, Adagio ve Ma
Non Tanto bölümleri ile Ş.Dikener’e ait
olan “İki Viyola Konçertosu” solistler
Çetin Aydar ve Murat Çangal’la dinle-
yicilerle buluştu.

Anadolu’da viyola sesleri

� Devlet Konservatuvarı Sahne Sanat-
ları Bölümü Başkanı Prof. Dr. Hasan
Erkek, yazarlık hayatının 20. yılını kutlu-
yor. 1989 yılında, üniversitede üçüncü
sınıf öğrencisiyken “Bedel” adlı Radyo
Tiyatrosu oyunuyla TRT Radyo Tiyat-
rosu Büyük Ödülü’nü alarak yazarlığa
başlayan Erkek, 8 yetişkin sahne
oyunu, 3 gençlik oyunu, 5 çocuk
oyunu, dört film senaryosu, 16 radyo
oyunu olmak üzere toplam 35 drama-
tik yapıt yazdı.

Prof. Dr. Erkek’in oyunları Cezayir,
Lübnan, Kosova, Kuzey Kıbrıs Türk
Cumhuriyeti, Ankara Devlet Tiyatrosu,
İstanbul Devlet Tiyatrosu, Bursa Devlet
Tiyatrosu, Van Devlet Tiyatrosu, İstan-
bul Şehir Tiyatroları, Eskişehir Şehir Ti-
yatroları ve özel tiyatrolarda
sahnelendi, profesyonel tiyatrolar tara-
fından gerçekleştirilen 16 farklı yapımla
yüzbinlerce seyirciye ulaştı. 

Erkek’in yazdığı 16 radyo oyunu TRT
Ankara, İstanbul ve İzmir Radyoları ta-
rafından yayımlandı. Ayrıca, Radyo
Çocuk Oyunları ve Radyo Oyunları adla-
rıyla kitaplaştı, senaryoları filme alındı,
TRT televizyonlarında yayınlandı ve
Film Senaryoları adıyla kitaplaştı.

Ulusal ve uluslararası birçok saygın
kurumdan ve yarışmadan 13 ödül alan
Prof. Dr. Erkek’in kitapları yurt dışında
ve yurt içinde11 yayınevi tarafından ya-
yımlandı. Prof. Dr. Hasan Erkek, Oyun
Yazarları ve Çevirmenleri Derneği Baş-
kanlığı’nı da yürütüyor.

I Ayrıntılar için...
http://e-gazete.anadolu.edu.tr

Yazarlığının 20.
yılını kutluyor

Prof. Atila Özer

Prof. Dr. 
Hasan Erkek
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“Her öğrencimizle bire-
bir, yüz yüze ilgileniriz”

diyen Dekan
Prof. Zehra

Ço-

banlı fa-
kültenin eğitim

anlayışını şöyle
özetliyor: “Onları

daha iyi anlamak,
yönlendirmek için

ilişkilerimizin
böyle olması ge-

rektiği inancındayız. Eğitim ders dı-
şında da devam eder. Çalışmak iste-
yen öğrencilerimize hafta sonu fırsat
veririz. Onların yarışmalara, diğer sa-
natsal etkinliklere katılmasını des-
tekler, motive ederiz. Öğrenci
sayımız az olduğundan öğrencileri-
mizi iyi tanırız”. 

Eğitim ve Etkinlik Bir Arada 

Fakültenin uluslararası iş birlik-
lerini başarıyla sürdürmekte ol-
duğunu vurgulayan Çobanlı,
mezunların deneyimlerin-
den yararlanmak amacıyla
onların öğrenciler ile bu-
luşmalarının sağlandığını
ve birikimlerini paylaşmalarına
fırsat verildiğini söyledi.

Fakültede, sanatı anlatmak,
sanatı sevdirmek ve çevre eğitimine

katkılar sağlamak amacıyla çeşitli
etkinlikler düzenleniyor. Fa-

külte tarafından  Kü-
tüphane ve
Dokümantas-
yon Merkezi

sergi salonlarında ünlü sanat insan-
larının eserlerine yer verilen periyo-

dik sergiler, kültürel etkinlikler
çerçevesinde düzenlenen kon-
feranslar ve toplantılar, her bö-
lümün ilgili alanına göre
gerçekleştirdiği teknik araştırma

gezileri, alanlarında 
ünlü ulusal ve ulus-
lararası konuklar ile

gerçekleştirilen çalış-
taylar, genç sanatçı

adayları için dü-
zenlenen uluslar-
arası yarışmalar,

sempozyumlar ve
yayınlar ile ulusal

ve uluslar-
arası

projelere
katılımlar
bu etkin-
liklerden
bazıları.

İş Olanakları

Güzel Sanatlar Fakültesi öğrenci-
leri mezun olduktan sonra grafik
veya seramik gibi güzel sanatların
pek çok alanında tasarımcı olarak
çalışabiliyorlar. Pedagojik formas-

yonlarını tamamlayan öğrenciler öğ-
retmenliğin yanı sıra sanat eğitim
kurumlarında öğretim elemanı ola-
rak da görev yapabiliyorlar. Kendi
şirketini kurarak 
üretim yapan,
atölye sahibi
olan pek çok öğ-
renci de bulun-
makta. Prof.
Çobanlı “Sa-
natçı olarak se-
sini duyurmuş,
kabul görmüş,
önemli sanat et-
kinliklerinde yer
almış, ödül
almış mezun-
lar yaşam bi-
çimi olarak
sanatçı ol-
mayı seçen-
lerdir.” dedi.

Sezin Işık
Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı

Zehra ÇOBANLI

Sanat eğitiminde bir marka: 

Güzel Sanatlar FakültesiGüzel Sanatlar Fakültesi
Sanat eğitiminde bir marka: 

Sayılarla 
Güzel Sanatlar Fakültesi

Mezun öğrenci sayısı: 1557

2009–2010 öğretim yılındaeğitim öğretime başlayantoplam öğrenci sayısı:  202

Kitaplar 
‘umut’ olacak
Egemen KILIÇ

� Çağdaş Eğitim Kulübü, “Umudumuz
Kitaplar 2010” adını verdiği kitap top-
lama kampanyası kapsamında Top-
luma Hizmet Uygulamaları Dersi
öğretmen ve öğrencilerini ağırladı. Öğ-
renci Merkezi binasındaki kulüp odası
ziyaretçilerin getirdiği yaklaşık üç bin
kitapla dolarken, kulüp başkanı Rama-
zan Karatepe, 21 Ekim’de başlatılan ve
30 Mayıs’a kadar sürecek olan kam-
panyada toplanan kitap sayısının 4
bine yaklaştığını söyledi. 

Kitapların nereye gideceğinin henüz
belirlenmediğini belirten Karatepe, ihti-
yacı olan okulların taleplerini değerlen-
direrek yardımda bulunduklarını
söyledi. Karatepe, “Geçen sene Mersin
ve Antalya’nın birer köyünde kütüp-
hane, Erzurum’da bir köy okulunda ise
hem bir kütüphane hem de bir ana-
okulu kurduk. Ayrıca ‘Okuyan Şehir
Trabzon’ kampanyasına ve İzmir’de
Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı Kam-
püsü’e kitap bağışında bulunduk. Bun-
dan sonra da bağışlarımız aynı şekilde
sürecek.” dedi.

Topluma Hizmet Uygulamaları Dersi
yürütücülerinden Yard. Doç. Dr. Elif
Dağdemir de “Öğrencilerin okuma alış-
kanlığı kazandıracak bir şeyler yapma-
larını istedik. Bu amaçla
toplayabildiğimiz kadar ikinci el kitap
topladık. Tüm topladıklarımızı da oku-
lumuz bünyesinde bulunan Çağdaş
Eğitim Kulübü'ne verdik ve kulüp de ge-
rekeni yapıyor” dedi. 

Dersin diğer yürütücüsü Yard. Doç.
Dr. Zeynep Erdinç ise dersin dört yıldır
her iki dönemde de verildiğini ve öğ-
rencilerle birlikte bu işten büyük keyif
aldıklarını belirterek, “Bu ders varlığını
sürdürdüğü ve öğrenciler aynı şevkle
çalıştığı müddetçe bu tür faydalı kam-
panyalar devam edecek.” diye konuştu.

Hande ÇEVİK

� TRT Eğitim Kültür Programları Mü-
dürlüğünce hazırlanan ve 27 yıldır
yayın hayatına devam eden “Bir Ke-
lime, Bir İşlem” programının ön ele-
mesi, 25 Ocak günü Anadolu
Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nde ger-
çekleştirildi. Elemede öğrencilerden 7
dakika süre içinde verilen matematik
işlemlerini yapmaları ve kelime türet-
meleri istendi.

Programın yapımcılarından Musa Yi-
ğitoğlu, “Amacımız kaliteli yarışmacılar
seçmek, bu amaçla birçok üniversiteyi
dolaştık.” diye konuştu. 

Yarışmacıların matematik ve Türkçe
yeteneklerini gösterdiği programda, so-
rulan işlem veya kelime sorusuna
doğru yanıt verilmesi durumunda her
yarışmacıya 500 TL ödül veriliyor.

Sunuculuğunu Levent Ülgen’in yap-
tığı “Bir Kelime Bir İşlem” Cumartesi ve
Pazar günleri 18:05’te TRT 1’de yayınla-
nıyor.

‘Bir Kelime 
Bir İşlem’ 
Anadolu’da

Grafik, Seramik, Animasyon,
Resim, İç Mimarlık, Heykel, Baskı
Sanatları ve Cam olmak üzere
sekiz ana sanat dalı bulunan

Güzel Sanatlar Fakültesi, 25 yıl-
dır      verdiği kaliteli eğitim ile

adından sıkça söz ettiren bir
eğitim kurumumuz. 

GSF Öğrencisi
Ezgi Iraz Midillioğlu: 

“Grafik Bölümü’nde öğrenim gör-
düğüm için çok şanslı olduğumu
düşünüyorum. Grafik tasarım gün-
lük hayatımızda tüm çevremizi sar-

mış durumda. Grafik tasarım insan-
ların seslerinin, fikirlerinin ve rekla-
mını yapmak istediklerinin
sunumudur ve tüm bu durumları
yaratabilme yetisi bölümümüz ta-
rafından bize kazandırılmaktadır.”

GSF Öğrencisi
Çiğdem Asatekin:

“Resim Bölümü’nü seçtim,
çünkü hayatımda yapmak istedi-
ğim şeyin bu olduğunun yıllardır
farkındaydım. Bir anlamda hayal-

lerimin peşinden koşmaktı benim
için. Bu bölümden mezun olan öğ-
renciler, akademisyenlik ve özel
meslek alanlarıyla hem sanat ha-
yatlarını hem de kariyerlerini sür-
dürme imkanı bulabilirler.”
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� Mutluyum. İstanbul’dan gel-
diğimde Eskişehir’e alışmakta
biraz zorlanmıştım, ancak bu
beni mutsuz kılmadı. Beni mut-
suz edecek pek çok faktöre rağ-
men okuduğum bölümden ve
yaşadığım çevreden mutluyum.
Hedeflerini yüksek koyan bir
öğrenciyim. Bunu sağlayan şey
ise okulumun bana her türlü im-
kanı sağlaması. Hedeflerime

ulaşabileceğime inanıyorum, bu bakımdan mutlu olduğumu
söyleyebilirim.

� Şu anda yaşadığım yerden
çok memnunum. Öncelikle iste-
diğim bölüm olan eczacılığı ka-
zandığım için kendimi şanslı
hissediyorum. Eskişehir ile ilgili
pek çok güzel şey duymuştum,
burada daha fazlasını buldum.
Eskişehir’in yaşamak için ideal
bir yer olduğunu kısa sürede an-
ladım. Yurtta ve okulda güzel ar-
kadaşlıklar kurdum, sevildiğini
hissetmek hoş bir duygu. İnsanların mutluluk peşinde koş-
tuğu bir dünyada mutlu olmak için çok sebebim var. 

Müge Bahtiyar  Eczacılık Fakültesi

� Mutluyum. Eskişehirliyim ve
kendi memleketimde üniversite
okuyor olmaktan dolayı mutlu-
yum. Burada yaşarken buradaki
bir üniversiteyi kazanmış olma-
nın avantajlarını yaşıyorum. Bu-
raya dışarıdan gelen
arkadaşların yaşadığı adaptas-
yon sorunlarını yaşamadım hiç
tabii. Üniversitenin ve arkadaş-
lıklarımın keyfini çıkarıyorum.
Kendime rahatça zaman ayırabildiğim bir hayatım var.

Aykut Kasapoğlu  ESYO

� Mutluyum. Öncelikle seçti-
ğim bölüm benim kişisel özel-
liklerimi yansıtıyor. Seçtiğim
dersler ise motivasyonumu art-
tırıyor. Bu da benim mutlu ol-
mama yetiyor. Tabii, mutlu
olmamın en önemli nedenlerin-
den biri de sağlıklı olmam. Fizik-
sel olarak sağlıklı olmak tüm
hayatınızı etkileyen bir şey so-
nuçta. Arkadaş çevremi, üniversi-

temi ve Eskişehir’i seviyor olmam mutlu olmamda en büyük
etkenler. Ayrıca yeni bir kız arkadaşım var ve her şeyin yo-
lunda olması da diğer bir önemli sebep.

Tunay Polat  İletişim Bilimleri Fakültesi

� Önemli olan yaşadığımız bu
hayatta huzur sahibi olmak
bence. Mutluluk zamana ve me-
kana göre değişiklik gösterir.
İnsan doğası nasıl değişkense
mutluluk da bizim elimizde ol-
mayan nedenlerle kaçıp gidebi-
lir. Bu nedenle asıl olanın huzurlu
olmak olduğunu düşünüyorum.
Huzur sahibi bir insan mutluluk
veya mutsuzluğun geçici bir hal-

den ibaret olduğunu bilir. İnsan özüyle barışık olduğu sürece
huzurlu olacaktır.

� Üniversitemizde kampus ya-
şamı oldukça renkli. Burada
öğrenci olmaktan dolayı çok
mutluyum. Bize sunulan im-
kanları mümkün olduğunca
değerlendirmeye çalışıyoruz.
Festivalleri ve konserleri kaçır-
mamaya çalışıyorum. Hayatımın
en güzel yıllarını burada şimdi
yaşıyorum galiba. Kampuste sü-
rekli bir hareketlilik var. Bence
bu, burada hayat olduğunun en büyük kanıtı. Hazır genç-
ken tüm imkanları değerlendirmeliyiz diye düşünüyorum.
Bu buradaki son senem, mutsuz olmama neden olacak tek
şey üniversite hayatımın bitecek olması.

Sultan Fatih Bildik  İİBF

� Mutluyum. Mutlu olmak için
pek çok sebebim var. Yemyeşil
bir kampuste okuyorum. Muh-
teşem bir şehirde yaşıyorum.
Güzel arkadaşlıklar kurdum.
Pek çok sosyal etkinliğe ka-
tılma fırsatım oluyor. Her şey
umut verici. Fakültemin voley-
bol takımında yer alıyorum.
Elektro ve klasik gitar çalıyo-
rum. Tüm bunlar beni mutlu edi-
yor. En güzeli de öğrenci olmak. Zamanı gelmeden boş yere
üzülmeyelim bence.

İmren Dönmez  Eğitim Fakültesi

� Mutsuzum. Eskişehir’in ev
kiraları beni oldukça zorluyor.
Kentli, öğrenci olduğu için kira-
ları yüksek tutuyor. Son sınıf
öğrencisiyim. Mezuniyet son-
rası başlayacak olan iş kaygısı
şimdiden başladı. İşsizlik or-
tamı beni korkutuyor. Diğer
yandan mutluyum da tabii. Eski-
şehir’de üniversite okumuş
olmak, hem üniversitenin hem

de şehrin sosyal faaliyetlerinden yararlanma fırsatı yakala-
mış olmak güzeldi. Burası bir üniversite öğrencisi için yaşa-
nılması gereken bir deneyimdi. Eskişehir’den ayrılacağım için
üzülüyorum.

Bilal Doğan  İİBF

Hasan Gündoğdu  Edebiyat Fakültesi

Şahika Külünkoğlu  Turizm ve Otel İşl.

� Kütahya’dan
yatay geçişle

Anadolu Üniversi-
tesi’ne geldiğim

için çok mutluyum.
Aslında üniversiteyi

okumak istediğim tek yer
Eskişehir’di. Yanlış tercih

yapmış olmamdan dolayı bir
seneyi Kütahya’da geçirdim ve
kendimi çok mutsuz hissettim.
Şimdi buraya gelmiş olmanın mutluluğunu yaşıyorum. Ken-
dimi şanslı hissediyorum. Mutluluğum derslerimdeki moti-
vasyonumu da olumlu yönde etkiliyor.

� Eskişehir’de ve Yunus Emre
Kampusü gibi güzel bir kam-
puste okumak kelimenin tam
anlamıyla mükemmel bir
duygu. Burada yaşıyor olmak-
tan dolayı çok mutluyum. Bu
kampuste olmak bana kendimi
ayrıcalıklı hissettiriyor. Özel-
likle bahar aylarında kampus
bambaşka oluyor. Yeşil bir rü-
yanın içinde hem huzurlu hem
eğlenceli vakit geçiriyorum.

Seher Can  Edebiyat Fakültesi

� İnsanoğlunun mutlu olup
olmaması onu nerede aradığı
ile doğrudan ilgilidir diye dü-
şünüyorum. Ben mutluluğu
sessizlikte ve huzurda arayan
bir insanım. Bu nedenle günü-
müz insanının hengamesi
içinde mutlu olamıyorum. Kısa-
cası mutsuzum.

İbrahim Kalın  Edebiyat Fakültesi

� Bu üniversitede okuyor ol-
maktan mutluyum. Kampuse
ve düzenlenen aktivitelere ba-
yılıyorum. Özellikle yemyeşil
çimlerde arkadaşlarınızla ge-
çirdiğiniz anlar unutulmaz.
Tabii en önemlisi okuduğum
bölümü çok seviyorum. Bence
herkes Anadolu Üniversite-
si’nde eğitim görüp buranın ta-
dına varmalı. Buradaki yaşantım
genel anlamda gayet güzel bu
nedenle de mutlu olduğumu söyleyebilirim.

Eda Pehlivan  Eğitim Fakültesi

� Hem mutlu hem de mutsu-
zum biraz sanırım. Geçen sene
okuduğum hazırlık sınıfının ge-
reksiz olduğunu düşünüyorum.
Bölüm derslerine geçtiğimde
hazırlık sınıfının rahatlığından
sonra adaptasyon sorunu yaşa-
dım. Sanki matematiğe yeniden
başlar gibiyim, bildiklerimi unut-
muşum gibi geliyor, bu nedenle
de zorlanıyorum. Verilen ödev-

leri de gereksiz buluyorum. Üniversite eğitiminin bu an-
lamda lisedekinden farklı olması gerektiğini düşünüyorum.
Bu konular dışında herhangi bir sorunum yok.

Mutlu

mu-
su-
nuz?

Mutlu

mu-
su-
nuz?

Yağmur Melis Özalp  EMYO

ÖĞRENCİ GÖRÜ ŞLERİ

Tolga Sevim  Fen Fakültesi


